
 

 
“El pago de los impuestos no es una opción, es una obligación” 

 
Residencial El Trapiche, Lote 1516, bloque C6, contigua a la ENEE, Teléfono 2235-2150, 

Colonia Palmira, Costado Oeste de la Embajada Americana,Teléfonos 2238-2525, 2221-5594, Tegucigalpa M.D.C., 
www.sar.gob.hn 

 

REPUBLICA DE HONDURAS 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

MARZO 2017 

 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 001

 00409

 00437

 00943

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 60,000.00

 60,000.00

 59,000.00

02-MAR-17

04-MAR-17

31-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,000.00
 179,000.00
 179,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-04641

0703-1968-01453

0703-1968-01453

PABLO EMILIO REYES THEODORE

CARLOS ROBERTO CASTILLO

CARLOS ROBERTO CASTILLO
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 00024

 00041

 00044

 00092

 00100

 00208

 00213

 00235

 00238

 00239

 00240

 00241

 00259

 00275

 00350

 00356

 00357

 00359

 00378

 00379

 00393

 00397

 00407

 00408

 00410

 00413

 00421

 00422

 00424

 00428

 00440

 00446

 00450

 00452

 00453

 00456

 00459

 00460

 00466

 00469

 00471

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 64,493.32

 29,173.20

 1,200.00

 33,637.50

 135,309.00

 55,603.54

 11,661.00

 48,786.35

 48,786.35

 48,786.35

 48,786.35

 48,786.35

 10,500.04

 141.59

 81.30

 2,598.57

 115.00

 1,564.00

 22,242.44

 17,917.00

 21,275.00

 2,968.88

 1,781.50

 5,125.68

 1,133.33

 1,200.00

 231.15

 48,786.35

 2,392.00

 1,349.00

 73,013.50

 3,620.20

 119,145.75

 7,314.00

 8,050.00

 2,845.00

 1,782.88

 805.00

 7,427.87

 1,389.09

 10,465.00

06-MAR-17

02-MAR-17

02-MAR-17

18-MAR-17

25-MAR-17

13-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

02-MAR-17

02-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

07-MAR-17

04-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

02-MAR-17

09-MAR-17

09-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

31-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

07-MAR-17

21-MAR-17

06-MAR-17

06-MAR-17

06-MAR-17

08-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

30-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019002277028

08019995320455

0801-1977-12605

05019995097276

08019995320455

08019004477014

08019016825911

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019002261403

08019995373597

05019000040204

0801-1977-12605

08019998391040

08019012454874

08019998391040

08019995390633

08019995390633

05019010314509

08019004467912

05019000040204

1501001

0801-1985-20020

1803-1980-00046

08019001228290

08019002261403

08019998391040

0801-1977-12605

07051970001389

08019012503147

08019995390633

08019998391040

08019012503147

0801-1993-14024

0801-1998-15812

1706-1997-00523

1809-1984-00183

0615-1998-00336

08019002282606

0801-1977-12605

08019004467912

08019004467912

08019002261399

JAMAR COMERCIAL INDUSTRIAL S.A DE C.V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

FORMULARIOS STANDARD S.A.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

MARKETING Y PUBLICIDAD SA DE CV

INVERSIONES MI TIERRA S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

CABLE COLOR S.A DE C.V

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

INVERSIONES Y PRODUCTOS S. DE R.L DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SULA

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

DIANA CAROLINA NOLASCO PEÑA

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

CABLE COLOR S.A DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ANGIE'S TALLER DE MECANICA

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

TANIA MABEL VELASQUEZ AMAYA

YEFRIN ALEXANDER ROMERO CASTILLO

DANIEL OSIRIS PARADA MEDRANO

JOSE MANUEL ORTEGA SANTOS

HADID ELIZABETH MARTINEZ CARRASCO

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.
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 00477

 00478

 00497

 00536

 00538

 00539

 00542

 00543

 00545

 00546

 00550

 00551

 00553

 00555

 00556

 00573

 00576

 00584

 00595

 00597

 00613

 00623

 00628

 00629

 00630

 00632

 00636

 00637

 00647

 00650

 00661

 00664

 00666

 00672

 00674

 00677

 00679

 00681

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,568.00

 2,037.80

 102,603.05

 7,149.15

 884.99

 116,588.41

 61,571.00

 34,258.50

 48,786.35

 10,961.80

 50,707.00

 632.50

 12,604.00

 11,150.70

 35,785.94

 26,640.90

 29,325.00

 355.24

 1,508.23

 336.38

 210.21

 765.00

 3,196.41

 86,250.00

 2,305.00

 304.00

 7,980.05

 197.85

 75,197.50

 345.00

 1,762.38

 1,725.00

 114.00

 126.00

 22,368.31

 381.34

 2,889.38

 1,692.95

 3,740.58

 175.00

13-MAR-17

18-MAR-17

09-MAR-17

08-MAR-17

08-MAR-17

11-MAR-17

27-MAR-17

27-MAR-17

09-MAR-17

18-MAR-17

31-MAR-17

25-MAR-17

18-MAR-17

31-MAR-17

09-MAR-17

31-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

13-MAR-17

15-MAR-17

14-MAR-17

25-MAR-17

14-MAR-17

15-MAR-17

14-MAR-17

25-MAR-17

18-MAR-17

16-MAR-17

22-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

16-MAR-17

22-MAR-17

30-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

18-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019998391040

08019998391040

05019995108892

08019995337247

08019000235234

08019002282606

05019003075248

08019010291386

08019002261403

05029995001355

0801-1986-13865

08019002261399

08019995304450

08019995290621

08019995319508

08019001228290

08019004002160

08019998391040

08019998391040

08019998391040

0801-1977-12605

08019002282606

08019004467912

08019012503147

0801-1992-01397

0824-1979-00212

0613-1992-00038

0614-1998-00087

0803-1980-00901

08019995373597

08019008170753

08019002282606

08019995373597

0801-1986-13865

1801-1989-03153

1001-1993-00379

1804-1993-01205

0801-2000-03666

0801-1988-06200

08019995104551

05019000040204

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0801-1987-06258

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

EVENTOS TURISMO Y SALUD ORGANIZACION INTEGRAL S DE R L

CABLE COLOR S.A DE C.V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

TOYOSERVICIOS S A

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

KATY LISBETH ACOSTA MONCADA

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

ELMER LEONEL CANALES MERAZ

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

PRINTEX S DE RL DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DANIEL ALEJANDRO IRIAS LICONA

ETHEL CLARISSA HERNANDEZ MENDEZ

TANIA LISBETH LOPEZ SOLIS

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR
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 001

 00683

 00686

 00693

 00694

 00695

 00699

 00700

 00703

 00705

 00711

 00713

 00715

 00720

 00728

 00731

 00733

 00734

 00737

 00740

 00750

 00755

 00756

 00768

 00775

 00777

 00778

 00780

 00787

 00788

 00789

 00792

 00793

 00794

 00798

 00799

 00800

 00805

 00810

 00820

 00821

 00822

 00823

 00833

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 176.00

 114.00

 228.00

 176.00

 805.00

 1,614.60

 95.00

 9,931.03

 76.00

 6,624.00

 133.00

 10,812.50

 76.00

 114.00

 144.00

 716.00

 238.00

 13,455.00

 114.00

 4,000.00

 4,118.19

 1,388.97

 2,855.59

 392.00

 48,983.28

 90,010.50

 76.00

 594.00

 1,060.12

 4,382.39

 114.00

 456.00

 3,844.99

 448.50

 596.85

 3,999.99

 6,440.00

 343.71

 103.50

 147.57

 78.20

 2,696.75

 181,932.56

16-MAR-17

16-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

22-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

20-MAR-17

23-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

22-MAR-17

21-MAR-17

30-MAR-17

22-MAR-17

29-MAR-17

22-MAR-17

23-MAR-17

25-MAR-17

23-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

30-MAR-17

23-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

29-MAR-17

30-MAR-17

27-MAR-17

31-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1987-06258

0801-1984-04593

0704-1992-00527

0801-1988-06200

0801-1987-06258

0801-1978-02733

08019998391040

0801-1988-06200

08019004467912

0801-1988-06200

08019012503147

0801-2000-03666

08019001210297

0811-1959-00077

0801-1988-22031

0501-1978-09439

0816-1986-00547

0801-1987-06258

08019001001639

0501-1978-09439

06019002197564

08019995104551

08019004467912

05029995001355

0816-1986-00547

08019998391040

08019995390633

0801-1979-03121

0816-1986-00547

0801-2000-03666

05029995001355

0801-1986-12519

0801-2000-03666

0816-1986-00547

08019000235234

08019995373597

08019998391040

08019995294012

0705-1970-00138

0801-1986-13865

08019998391040

05029995001355

08019004002160

08019995294012

0801-1968-02530

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

FRELIN EDGARDO FLORES MARTINEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

OLANDA PATRICIA MONTES ORTEGA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

SEGUROS CREFISA,S.A.

MAGDALENO BANEGAS RODAS

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

LEOPLAST, S. DE R.L.

SUMINISTROS PROFESIONALES,S. DE R.L.

JOSE HUMBERTO INTERIANO RAMIREZ
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 0037 

 001

 00834

 00836

 00838

 00840

 00845

 00846

 00850

 00860

 00861

 00862

 00863

 00864

 00865

 00866

 00869

 00870

 00872

 00874

 00875

 00880

 00886

 00893

 00897

 00898

 00899

 00900

 00901

 00903

 00906

 00907

 00908

 00912

 00915

 00920

 00925

 00926

 00928

 00939

 00940

 00941

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,678.50

 126.00

 126.00

 375.00

 88.00

 114.00

 551,023.96

 420,864.86

 3,565.00

 629,080.62

 64,170.00

 683,100.00

 233,727.41

 270,714.14

 1,035.00

 10,997.45

 37,398.00

 5,425.00

 40,231.61

 13,847.43

 88.00

 126.00

 126.00

 76.00

 48,786.35

 3,197.00

 114.00

 63,818.25

 105,630.41

 328,940.39

 284,260.00

 150.00

 916.00

 126.00

 126.00

 503,698.77

 88,312.00

 114.00

 92,275.00

 1,713,910.89

28-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

28-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

30-MAR-17

29-MAR-17

30-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

30-MAR-17

31-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,356,636.16
 8,356,636.16
 8,356,636.16

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0705-1970-00138

0801-1984-14386

0711-1976-00078

05019010331997

0801-1991-15426

0801-1991-15426

0508-1963-00137

0801-1972-01169

0801-1975-04549

0801-1978-14143

08019004002160

0801-1976-13169

08019004007450

08019995390633

0501-1981-02592

1808-1981-01050

08019998391040

0801-1986-13865

05019995108892

08019000235234

08019002282606

08019004467912

0801-1987-19358

0811-1959-00077

0801-1962-06235

0801-1987-06258

08019002261403

08019004477014

0801-1988-06200

08019002282606

08019002266884

0801-1969-03367

0801-1970-08279

0801-1976-09382

0816-1986-00547

0801-2000-03666

0801-1991-15426

0501-1982-03985

0501-1954-00944

0801-1988-22031

08019004459710

0501-1975-10032

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

RIGOBERTO RAMIREZ RIVAS

MAURICIO ANTONIO GALLARDO CRUZ

ROSIBEL GALLARDO CRUZ

BLANCA CAROLINA GALLARDO CRUZ

LEOPLAST, S. DE R.L.

JOSE SEBASTIAN LOBO BENDECK

DECORACIONES LANDO S. DE R.L. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

VIRGINIA ODALIS RIOS AGURCIA

ADELA SUYAPA FLORES GARCIA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GABRIEL RICARDO PERDOMO ZELAYA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

CABLE COLOR S.A DE C.V

MARKETING Y PUBLICIDAD SA DE CV

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

ESCUELA AGRICOLA PANAMERICANA, INC.

HECTOR ALBERTO BERRIOS RODRIGUEZ

FATIMA AURORA RIVERA MATUTE

ANTONIO BUSTILLO BANEGAS

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

XENIA MARIA GALDAMEZ CUELLAR

SONIA PALMA RODRIGUEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

O.I.M EDITORIAL S.A DE C.V

INGRID DANIA HERNANDEZ PERALTA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

20/04/2017 15:40:36

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 6

 0037 

 001

 00381

 00405

 00416

 00419

 00420

 00439

 00443

 00444

 00445

 00447

 00448

 00457

 00462

 00464

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 718.75

 10,570.00

 4,781.25

 4,073.76

 960.00

 12,484.42

 50,238.97

 14,984.38

 101,586.03

 31,452.72

 66,652.22

 35,328.15

 1,406.25

 10,421.88

06-MAR-17

02-MAR-17

04-MAR-17

02-MAR-17

02-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

06-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

06-MAR-17

18-MAR-17

07-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,369,490.27

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-03121

0801-1962-06235

0801-1987-03493

0801-1998-17904

0801-1988-22031

1613-1969-00587

0101-1989-04979

1613-1969-00587

0101-1989-04979

1301-1988-00341

0801-1984-15048

0801-1981-06060

0822-1990-00209

0801-1957-06266

0611-1992-00131

0801-1991-12582

0711-1976-00078

0801-1991-04346

0801-1984-14386

1206-1988-00429

1704-1984-01147

08019015773244

0603-1964-00174

0801-1985-20020

0501-1978-09439

0801-1993-06138

0801-1962-06235

0801-1992-22049

0816-1986-00547

0801-1973-07962

0801-1998-17904

0801-1987-03493

0801-1983-09623

0801-1985-16920

08019015773244

0301-1985-03709

0801-1965-01895

0801-1988-06200

1809-1984-00183

0615-1998-00336

0801-1993-14024

1706-1997-00523

0801-1998-15812

0801-1988-22031

0801-1978-04436

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

MARCIO RENE ESPINAL PANIAGUA

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

MARCIO RENE ESPINAL PANIAGUA

JACOBO ESPINOZA MIRANDA

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

HEYDI MARIELA ZAVALA GARCIA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

YONI ARMANDO COREA COREA

RUTH MARGOTH FUNEZ GARCIA

INFINITE TRAVEL GROUP S. DE R.L.

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

GUILLERMO ANTONIO TURCIOS GARCIA

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

VICTOR MANUEL SANCHEZ

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

INFINITE TRAVEL GROUP S. DE R.L.

OTTO VLADIMIR PERDOMO CABALLERO

JESUS OLFREDO OLIVA VALLECILLO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE MANUEL ORTEGA SANTOS

HADID ELIZABETH MARTINEZ CARRASCO

TANIA MABEL VELASQUEZ AMAYA

DANIEL OSIRIS PARADA MEDRANO

YEFRIN ALEXANDER ROMERO CASTILLO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

20/04/2017 15:40:36

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 2 de 6
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 001

 00473

 00484

 00512

 00513

 00516

 00518

 00521

 00525

 00535

 00565

 00566

 00570

 00577

 00598

 00603

 00605

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,516.88

 3,714.38

 5,625.00

 230.00

 1,750.00

 14,625.00

 8,984.39

 281.25

 6,109.38

 1,125.00

 1,125.00

 3,234.38

 9,468.75

 11,484.38

 23,390.63

 124,375.03

13-MAR-17

11-MAR-17

08-MAR-17

08-MAR-17

08-MAR-17

08-MAR-17

08-MAR-17

08-MAR-17

09-MAR-17

11-MAR-17

11-MAR-17

15-MAR-17

11-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,369,490.27

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-04405

0801-1983-13559

0801-1996-00703

0816-1986-00547

0801-1962-01943

0801-1993-04539

0801-1993-04539

0801-1987-20472

0801-1990-05385

0801-1979-01475

0801-1983-04641

0801-1993-06138

0801-1985-19238

1707-1965-00033

0801-1998-17904

0801-1962-06235

0801-1980-03777

0801-1987-03493

0801-1973-07962

0501-1978-09439

0801-1979-03121

0801-1976-12485

0801-1985-08796

0801-2000-03666

0801-1994-19222

0801-1996-02093

0801-1994-19222

0801-1996-02093

0816-1986-00547

0801-1962-01943

0801-1988-04976

0801-1982-03712

0801-1987-06258

0801-1987-06258

0801-1985-04537

0801-1988-20092

0801-1991-15426

0801-1978-04436

0801-1992-20728

0801-1991-15426

1804-1993-01205

0824-1979-00212

1001-1993-00379

0613-1992-00038

1801-1989-03153

RENATO DE JESUS CHAVARRIA LARA

DIZZAN EVELYN DE LA O ALFARO

CLAUDIO GEOVANNY RODRIGUEZ LOPEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

CRISTIAN ERAZO DELGADO

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

TANIA LYNETH PALMA ALVARADO

PABLO EMILIO REYES THEODORE

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

JOSE FRANCISCO VASQUEZ ORTEZ

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

GUILLERMO ANTONIO TURCIOS GARCIA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

NOE FRANCISCO GIRON ZAVALA

FLAVIO DONAI FUNES FUNEZ

NOE FRANCISCO GIRON ZAVALA

FLAVIO DONAI FUNES FUNEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

LESLY LARISSA SILVA MEZA

AURA ESTHER FLORES TREJO

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

TANIA PATRICIA TREJO VALLECILLO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

ALDO JOSUE RODRIGUEZ ZUNIGA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

TANIA LISBETH LOPEZ SOLIS

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

ETHEL CLARISSA HERNANDEZ MENDEZ

ELMER LEONEL CANALES MERAZ

DANIEL ALEJANDRO IRIAS LICONA
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 0037 

 001

 00605

 00607

 00615

 00633

 00638

 00639

 00653

 00654

 00657

 00658

 00665

 00670

 00675

 00682

 00685

 00687

 00696

 00697

 00698

 00701

 00706

 00707

 00716

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 124,375.03

 5,625.00

 5,625.00

 26,953.14

 1,406.25

 1,406.25

 3,203.13

 21,093.75

 99,437.50

 843.75

 7,437.50

 5,765.63

 1,796.88

 4,781.25

 4,781.25

 7,171.88

 4,856.15

 4,856.15

 9,712.31

 281.25

 4,177.50

 121.00

 281.25

13-MAR-17

13-MAR-17

16-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

15-MAR-17

15-MAR-17

16-MAR-17

18-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

27-MAR-17

18-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

23-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1992-01397

0614-1998-00087

0801-1985-08796

0816-1986-00547

0801-1985-21986

0801-1989-11028

0816-1986-00547

0603-1964-00174

0801-1992-22049

0801-1968-04810

0801-1983-06597

0801-1987-06258

0801-1988-06200

0801-1973-07962

0801-1988-06200

0801-1992-22049

0801-1998-17904

1707-1965-00033

0801-1996-00703

0801-2000-03666

0801-1993-04539

0801-1985-08796

0801-1957-05821

0801-1962-01943

0801-1989-11028

0801-1994-19222

0801-1985-21986

0801-1988-06200

0801-1984-04593

0801-1999-01496

0801-1980-14723

0711-1976-00078

1206-1988-00429

0801-1980-03777

0801-1987-06258

0801-1984-04593

0801-1962-06235

0801-1985-20020

08019015773244

08019015773244

08019015773244

0501-1978-09439

0801-1978-12784

0801-1978-12784

0801-2000-03666

KATY LISBETH ACOSTA MONCADA

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

HAROLD MOISES COLINDRES RAMIREZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE RUBEN AYALA OLIVARES

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

GUILLERMO ANTONIO TURCIOS GARCIA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

CLAUDIO GEOVANNY RODRIGUEZ LOPEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

HAROLD MOISES COLINDRES RAMIREZ

NOE FRANCISCO GIRON ZAVALA

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

CHRISTIAN ALBERTO NICOLAS MATAMOROS

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

YONI ARMANDO COREA COREA

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

INFINITE TRAVEL GROUP S. DE R.L.

INFINITE TRAVEL GROUP S. DE R.L.

INFINITE TRAVEL GROUP S. DE R.L.

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

OGER ROBERTO MARIN GONZALEZ

OGER ROBERTO MARIN GONZALEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ
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 001

 00718

 00719

 00722

 00723

 00726

 00729

 00735

 00746

 00760

 00764

 00772

 00774

 00779

 00785

 00786

 00790

 00803

 00824

 00825

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,232.50

 1,881.25

 3,937.50

 3,937.50

 41,687.51

 50,015.63

 12,234.39

 4,717.50

 76,032.30

 34,610.09

 718.75

 1,406.25

 12,218.75

 437.50

 37,406.25

 2,531.25

 42,500.00

 14,437.50

 23,109.38

20-MAR-17

22-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

21-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

22-MAR-17

25-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

25-MAR-17

25-MAR-17

29-MAR-17

28-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1206-1951-00122

0811-1959-00077

0501-1974-05852

0801-1987-08363

0801-1988-22031

0801-1986-07848

0318-1982-00968

0801-1983-13559

0501-1978-09439

0306-1985-00104

0801-1987-02896

1701-1984-04244

0801-1988-17826

0711-1976-00078

1206-1988-00429

0801-1957-06266

0801-1979-06583

0504-1968-00066

08019001212756

0712-1988-00006

0801-1988-06200

0801-1985-20020

0801-1979-03121

0801-1980-14723

0801-1966-05960

0827-1985-00020

0801-2000-03666

0816-1986-00547

0603-1964-00174

0801-1985-19238

0801-1985-20020

0610-1993-00341

0801-1968-04810

0801-1993-06138

0801-2000-03666

0801-1994-19222

0801-1993-04539

0801-1989-11028

0801-1985-21986

0801-1962-01943

0801-1996-00703

0801-1957-05821

1401-1988-00627

0801-1985-04537

0801-1978-04436

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

LESLY NOHEMI TORRES RODRIGUEZ

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MELISSA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA

JESUS DAVID BUESO ALBERTO

DIZZAN EVELYN DE LA O ALFARO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

AURA DEL CARMEN MACHADO PEREZ

JESSIE LIZBETH ALONZO CERRATO

DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR

CARLOS HUMBERTO DUBON CASTELLANOS

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

YONI ARMANDO COREA COREA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

ANA MARIBEL BONILLA HERNANDEZ

JOSE EMILIO SIERRA SIERRA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

JOSE FRANCISCO VASQUEZ ORTEZ

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

SELVIN JOEL OSORTO SANCHEZ

JOSE RUBEN AYALA OLIVARES

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

NOE FRANCISCO GIRON ZAVALA

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

HAROLD MOISES COLINDRES RAMIREZ

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

CLAUDIO GEOVANNY RODRIGUEZ LOPEZ

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

FAVIO GERARDO GONZALEZ AGUILAR

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ
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 00827
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 00841
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 00844

 00854

 00878

 00883

 00887

 00888

 00889

 00891

 00892

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,171.88

 1,796.88

 14,125.01

 210.00

 9,823.76

 840.00

 281.25

 9,468.75

 4,640.63

 8,228.00

 2,187.50

 718.75

 24,468.76

 1,406.25

 921.89

29-MAR-17

28-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

28-MAR-17

28-MAR-17

29-MAR-17

29-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

31-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,369,490.27

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-14386

0801-1988-04725

0801-1973-07962

0801-1984-15048

0711-1976-00078

0801-1991-04346

0801-1984-15048

0615-1981-00656

1703-1985-00102

1703-1985-00102

0615-1981-00656

0801-1991-15426

0801-1988-06200

0801-1980-14723

0801-1989-16634

0101-1989-05425

0101-1976-01993

0101-1981-02376

0801-1992-06920

0101-2001-02851

1520-1990-00282

0101-1981-03116

0106-1984-00413

0703-1981-07907

0801-1978-12784

0101-1992-01762

0101-1981-02273

0101-1976-01786

0205-1988-00392

0101-1992-00736

0101-1991-01492

0101-1984-04100

0801-1987-08363

0801-1984-04593

0801-1980-17483

0801-1985-20020

0801-1998-17904

0801-1988-06200

0801-1998-05391

0801-1964-08431

0801-1962-06235

1613-1969-00587

0801-1984-04593

0811-1959-00077

0801-1978-02733

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

NORA ESTELA AVILA GONZALEZ

GUILLERMO ANTONIO TURCIOS GARCIA

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

HEYDI MARIELA ZAVALA GARCIA

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

DARLIN SUYAPA MONTALVAN

SULMA YANETH OSORTO REQUENO

SULMA YANETH OSORTO REQUENO

DARLIN SUYAPA MONTALVAN

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

CARMEN ALEJANDRA SUAREZ PACHECO

ARLETTE VANESSA ACOSTA RUIZ

MIRNA JACKELINE PACHECO NAJERA

CARLOS ARNALDO RUIZ CARCAMO

KATIA MARCELA MARTINEZ GARCIA

ALBA GERTRUDIS RIVERA FUNEZ

DAREN MARISOL PACHECO SALINAS

KARLA LIDENIA RUIZ VASQUEZ

RUT ABIGAIL MANZANARES BOGRAN

CLAUDIA GICELA NUÑEZ MURILLO

OGER ROBERTO MARIN GONZALEZ

FRANCIS YOHANA VARELA SAUCEDA

MARIA ESTHER SAUCEDA RUIZ

WENDY VANESSA CERRATO CARCAMO

EDGAR ALEXIS MENCIA ALMENDARES

NORLY YADIRA DUBON URBINA

JAVIER ORLANDO GALINDO REYES

KATHY SUSANA FUGON MEZA

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

DANIEL ENRIQUE AGUILERA GAMERO

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

ALEXIS JAVIER OSORIO SALGADO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

OLANDA PATRICIA MONTES ORTEGA
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 0037 

 001

 00892

 00895

 00913

 00917

 00919

 00923

 00929

 00931

 00933

 00934

 00937

 00942

 00944

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 921.89

 5,781.25

 3,656.25

 6,990.01

 12,687.50

 18,250.01

 9,442.38

 9,430.38

 20,125.00

 11,177.50

 8,843.75

 25,500.00

 6,468.75

30-MAR-17

30-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,369,490.27
 1,369,490.27
 1,369,490.27

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1962-06235

0801-1984-04593

0801-1962-06235

0801-1987-06258

0801-1978-02733

0816-1986-00547

0801-1985-07571

0801-2000-03666

0801-1983-03154

1618-1984-00006

0401-1986-00716

0801-1981-04257

0801-1991-15426

0801-1998-03510

1511-1998-00004

0615-1981-00656

1703-1985-00102

0101-1977-01949

0801-1988-22031

0706-1962-00051

0801-1985-21986

0801-1996-00703

0801-1994-19222

0801-1957-05821

0801-1989-11028

0801-1962-01943

0801-1993-04539

0826-1982-00206

0801-1988-06200

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

OLANDA PATRICIA MONTES ORTEGA

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

LUIS MIGUEL COLINDRES MEJIA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO

LUIS ALONSO LOPEZ CARRANZA

VALERIE MAXELL SAN MARTIN ARGEÑAL

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

SAIRA MELISSA CARIAS SUAREZ

KATERYNE ELOISA RODRIGUEZ LICONA

DARLIN SUYAPA MONTALVAN

SULMA YANETH OSORTO REQUENO

ORLANDO JAVIER OCAMPO SANTOS

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

CLAUDIO GEOVANNY RODRIGUEZ LOPEZ

NOE FRANCISCO GIRON ZAVALA

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

HAROLD MOISES COLINDRES RAMIREZ

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

MARVIN KEVIN PAVON PAVON

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
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 0037 

 001

 00234

 00399

 00417

 00441

 00458

 00463

 00468

 00470

 00479

 00480

 00514

 00548

 00554

 00606

 00608

 00616

 00655

 00676

 00678

 00684

 00688

 00702

 00704

 00717

 00727

 00730

 00736

 00738

 00757

 00782

 00835

 00882

 00885

 00894

 00896

 00938

 00945

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 54,076.95

 1,066.11

 2,000.00

 5,612.00

 1,900.00

 700.00

 1,184.12

 1,244.23

 135.14

 13,405.85

 1,500.00

 45,664.40

 3,429.66

 3,300.00

 2,000.00

 918.64

 500.00

 1,184.12

 831.27

 1,000.00

 1,000.00

 2,042.00

 2,489.07

 620.00

 2,000.00

 1,700.00

 913.00

 200.00

 1,244.23

 800.00

 1,771.00

 1,254.66

 1,500.00

 1,800.00

 800.00

 1,200.00

 1,200.00

25-MAR-17

02-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

06-MAR-17

18-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

08-MAR-17

13-MAR-17

08-MAR-17

11-MAR-17

09-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

14-MAR-17

18-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

18-MAR-17

18-MAR-17

23-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

21-MAR-17

22-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

28-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

30-MAR-17

31-MAR-17

31-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 164,186.45
 164,186.45
 164,186.45

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019005467720

08019004467912

0801-1988-22031

07051970001389

0801-1988-06200

0801-1988-22031

08019004467912

08019004467912

08019995337247

05019010331997

0816-1986-00547

08019007073915

08019995319508

0801-1991-15426

0816-1986-00547

08019004467912

0801-1988-06200

08019004467912

08019004467912

0801-1987-06258

0801-2000-03666

0801-1977-12605

08019004467912

0801-2000-03666

0801-1988-22031

0501-1978-09439

0711-1976-00078

0501-1978-09439

08019004467912

0801-1979-03121

0705-1970-00138

08019004467912

0801-1987-19358

0801-1984-04593

0801-1988-06200

0801-1987-06258

0801-1988-22031

0801-1988-06200

DETALLISTAS, S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

ANGIE'S TALLER DE MECANICA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DISTRIBUIDORA DE MOTORES, S.A.

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE

TOYOSERVICIOS S A

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ROBERT ALEXANDER RIVERA VALLADARES

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GABRIEL RICARDO PERDOMO ZELAYA

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
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 0037 

 001

 00119

 00267

 00268

 00277

 00333

 00386

 00389

 00414

 00415

 00418

 00438

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 71.60

 1,270.52

 1,275.00

 1,200.00

 1,555.20

 740.00

 450.00

 300.00

 1,350.00

 1,831.03

 34,650.00

04-MAR-17

04-MAR-17

07-MAR-17

02-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

07-MAR-17

07-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,184.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019004002160

08019004002160

08019999404213

08019999404213

0801-1977-12605

0801-1989-16634

0801-1991-11999

0801-1981-22134

0801-1989-22167

0801-1991-11999

0801-1957-06266

0801-1985-19764

0708-1964-00157

0801-1969-03461

0801-1976-13735

1512-1979-00108

0801-1979-06583

0606-1983-00064

0801-1957-06266

0801-1983-13150

05029995001355

0824-1979-00212

0801-1986-04578

0801-1978-07779

0801-1989-18798

0606-1983-00064

0801-1988-00848

0801-1981-22134

0801-1983-16287

1502-1988-00512

0801-1977-12295

0801-1983-13355

0810-1994-00035

1206-1985-00059

1701-1991-00167

1301-1978-00351

1809-1984-00183

0801-1987-03789

1703-1985-00102

1501-1983-00909

0801-1991-04533

0801-1991-11999

0806-1977-00195

0801-1960-05641

0816-1989-00036

LEOPLAST, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

CARMEN ALEJANDRA SUAREZ PACHECO

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

ISOLINA MEDINA BONILLA

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

SUYAPA DEL CARMEN RUIZ RUIZ

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

CARLOS EDUARDO PINEDA REYES

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

IRANI ELOISA MARADIAGA AMADOR

OLGA SUYAPA BACA TERCERO

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

CARLOS EDUARDO PINEDA REYES

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES

SEYRIS YOJANA HERNANDEZ SALINAS

LINDA VIRGINIA AGUILAR MAIRENA

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

MARTA YAMILETH OSORTO GARCIA

JOSE MANUEL ORTEGA SANTOS

DANNY ISMAEL TORRES VILLANUEVA

SULMA YANETH OSORTO REQUENO

TANIA VANESSA PALMA MEDINA

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

LADY CAROL SALINAS SANCHEZ

ANA LOURDES GARCIA LAGOS

MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA
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 0037 

 001

 00438  01  00001  34,650.00 07-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,184.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1206-1984-00002

0805-1982-00210

0801-1991-07561

0708-1964-00157

0801-1991-20220

0812-1963-00030

0801-1992-19621

0801-1987-07367

0801-1986-01415

1701-1984-04244

0801-1991-13536

0801-1984-03744

0801-1985-15186

1512-1979-00108

0801-1983-13150

0801-1985-19764

0801-1979-05587

0801-1976-13735

0801-1992-11518

0801-1966-02397

0703-1967-00623

0801-1969-03461

0601-1983-01555

0801-1992-19505

0801-1960-02283

0803-1962-00163

0318-1982-00968

0801-1971-05646

1502-1988-00522

0801-1977-12646

0801-1957-06266

0801-1985-12070

0704-1966-00295

0801-1989-14430

0703-1958-00322

0801-1965-02503

0101-1960-00325

0601-1991-03246

0801-1985-09219

0801-1989-22167

0806-1966-00153

0801-1980-02462

0801-1976-05682

0801-1986-06320

0823-1974-00021

DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA

ROSA ZUNIGA TORRES

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

ISOLINA MEDINA BONILLA

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

KEVIN AZAEL MARTINEZ TURCIOS

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ

DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR

ROY NOE CANALES LOPEZ

DANIA MELISA ANDINO GALO

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

SUYAPA DEL CARMEN RUIZ RUIZ

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

GASBIN JACKELYN ANDINO PAVON

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

OCTAVIO JOSE CALIX PORTILLO

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

OLGA IRASEMA SOSA

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

LEONELA CERRATO ANDINO

SANDRA ELIZABETH ORELLANA CARCAMO

TERESA DE JESUS CABRERA LOPEZ

JESUS DAVID BUESO ALBERTO

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

ODARIS ONEIDA FLORES FLORES

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

OSVALDO HERRERA SERRANO

ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

FATIMA YAMILETH ESCALANTE LOPEZ

MIGUEL ANGEL LAINEZ GOMEZ

SANDRA PATRICIA DURON CARRANZA
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 0037 

 001

 00534

 00563

 00574

 00596

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,550.00

 1,200.00

 2,974.15

 39,000.00

16-MAR-17

11-MAR-17

25-MAR-17

13-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,184.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-06138

0801-1978-14633

0801-1995-06303

0801-1990-04273

0801-1987-01323

0801-1962-06235

0801-1992-22049

0801-1960-03576

0703-1982-04379

0801-1985-19238

0603-1964-00174

0801-1972-00244

0610-1993-00341

0801-1984-08492

0801-1971-10283

0801-1998-05391

0801-1979-07096

0803-1970-00174

0801-1998-11834

0801-1985-20020

0801-1980-03777

0806-1977-00195

1502-1988-00522

0801-1991-20220

0801-1979-06583

0801-1991-04533

0708-1964-00157

0801-1985-19764

0606-1983-00064

05029995001355

1703-1985-00102

1701-1991-00167

0801-1981-22134

0801-1960-02283

0801-1992-19621

0501-1993-08967

0801-2012-00011

0801-1985-15186

0801-1990-00625

0801-1991-20220

1301-1978-00351

0806-1966-00153

1809-1984-00183

0801-1980-02462

0318-1982-00968

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

LOURDES ISABEL RODRIGUEZ AVILA

MARCIO PAUL SANDOVAL DIAZ

ANDERSON YURIEL ARRIAGA CALIX

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JUANA FRANCISCA MATAMOROS PINEDA

EVANGELINA TRIMINIO RODRIGUEZ

JOSE FRANCISCO VASQUEZ ORTEZ

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

REINA PATRICIA MONCADA

SELVIN JOEL OSORTO SANCHEZ

GLORIA ESMERALDA FIGUEROA

OLGA MARINA ACOSTA COELLO

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

IDALIA ESPERANZA RAMIREZ GOMEZ

CARLOS ALEXANDER RAMOS PINEDA

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

LADY CAROL SALINAS SANCHEZ

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA

ISOLINA MEDINA BONILLA

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

CARLOS EDUARDO PINEDA REYES

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SULMA YANETH OSORTO REQUENO

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

SANDRA ELIZABETH ORELLANA CARCAMO

KEVIN AZAEL MARTINEZ TURCIOS

JULIA MARIA DIAZ PINEDA

JENNIFER JOHAT AVILA CORDOVA

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

SHASKIA MARIBEL BURGOS CARCAMO

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

MARTA YAMILETH OSORTO GARCIA

MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ

JOSE MANUEL ORTEGA SANTOS

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

JESUS DAVID BUESO ALBERTO
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 0037 

 001

 00596  01  00001  39,000.00 13-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,184.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-00848

0703-1967-00623

0601-1983-01555

0704-1966-00295

0803-1962-00163

0801-1992-11518

0810-1994-00035

0801-1989-18798

0606-1983-00064

1502-1988-00522

0801-1971-05646

0703-1958-00322

0801-1976-13735

0801-1991-13536

1206-1984-00002

0801-1989-22167

0805-1982-00210

0801-1979-05587

0801-1992-19505

1502-1988-00512

0801-1983-13355

0824-1979-00212

0801-1960-05641

0801-1965-02503

1701-1984-04244

0816-1989-00036

0801-1985-09219

0801-1966-02397

0806-1977-00195

0801-1969-03461

0801-1983-16287

0801-1976-05682

0812-1963-00030

0801-1987-07367

1206-1985-00059

0101-1960-00325

0601-1991-03246

0801-1986-01415

1512-1979-00108

0708-1964-00157

0801-1983-13150

0801-1991-04533

0801-1977-12646

0801-1957-06266

0801-1985-12070

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

OLGA IRASEMA SOSA

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

TERESA DE JESUS CABRERA LOPEZ

OCTAVIO JOSE CALIX PORTILLO

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

CARLOS EDUARDO PINEDA REYES

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

ROY NOE CANALES LOPEZ

DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

ROSA ZUNIGA TORRES

GASBIN JACKELYN ANDINO PAVON

LEONELA CERRATO ANDINO

SEYRIS YOJANA HERNANDEZ SALINAS

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

ANA LOURDES GARCIA LAGOS

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR

MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

LADY CAROL SALINAS SANCHEZ

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES

FATIMA YAMILETH ESCALANTE LOPEZ

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

SUYAPA CONSUELO ARCHAGA GOMEZ

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

OSVALDO HERRERA SERRANO

ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO

DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ

SUYAPA DEL CARMEN RUIZ RUIZ

ISOLINA MEDINA BONILLA

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

ODARIS ONEIDA FLORES FLORES
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 0037 

 001

 00596

 00600

 00604

 00662

 00663

 00667

 00668

 00669

 00671

 00673

 00689

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,000.00

 1,200.00

 265.44

 2,250.00

 6,468.75

 2,344.85

 600.00

 900.00

 150.00

 1,050.00

 10,950.00

13-MAR-17

13-MAR-17

13-MAR-17

21-MAR-17

16-MAR-17

23-MAR-17

21-MAR-17

18-MAR-17

16-MAR-17

16-MAR-17

25-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,184.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-14430

0801-1986-04578

1501-1983-00909

0801-1991-07561

0801-1984-03744

0801-1985-19764

0801-1991-11999

0801-1987-03789

0801-1986-06320

0823-1974-00021

0801-1977-12295

0801-1978-07779

0801-1957-06266

0606-1983-00064

0801-1988-00848

0801-1969-03461

0801-1983-13150

0801-1977-12646

0801-1981-22134

0801-1991-11999

0801-1977-12605

0801-1979-14183

0801-1981-04257

0801-1984-04593

1701-1970-01199

05029995001355

0818-1977-00089

0801-1987-13475

0801-1986-07848

0611-1979-00176

0401-1986-00716

0101-1977-01949

0801-1981-04257

0801-1979-14183

0801-1989-02803

1706-1989-00153

0801-1983-16533

0801-1994-02255

0801-1988-18555

1701-1978-00084

0801-1970-04899

0801-1984-13797

0823-1975-00091

0801-1976-01398

0801-1990-06854

ALEJANDRO JOSUE ANDINO ANDINO

IRANI ELOISA MARADIAGA AMADOR

TANIA VANESSA PALMA MEDINA

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

DANIA MELISA ANDINO GALO

EDWIN AMIILCAR MENDOZA REYES

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

DANNY ISMAEL TORRES VILLANUEVA

MIGUEL ANGEL LAINEZ GOMEZ

SANDRA PATRICIA DURON CARRANZA

LINDA VIRGINIA AGUILAR MAIRENA

OLGA SUYAPA BACA TERCERO

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

CARLOS EDUARDO PINEDA REYES

LUIS ANTONIO MAIRENA GARAY

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

TATIANA ALEJANDRA PONCE SAUCEDA

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

REYNA LIZETH OSORIO SAUCEDA

BETTY CAROLINA HERNANDEZ EUCEDA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

GLENDA MARIA BUSTILLO CHAVEZ

VALERIE MAXELL SAN MARTIN ARGEÑAL

WILSON ALEXANDER BACA MERAZ

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DIXIANA CATALINA FLORES ANDINO

ANGEL DAVID ALVARADO TORRES

MELISSA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA

CARMEN MARIA CRUZ MONTOYA

LUIS ALONSO LOPEZ CARRANZA

ORLANDO JAVIER OCAMPO SANTOS

VALERIE MAXELL SAN MARTIN ARGEÑAL

GLENDA MARIA BUSTILLO CHAVEZ

TAMMY GABRIELA SANCHEZ TOME

ELLY MARIBEL MARTINEZ REYES

ERICKA ALEXANDRA NAVAS GUEVARA

KEVIN ALEXANDER CANALES CASTRO

STEPHANE JESUS BARAHONA OVIEDO

JEANY BERENISE CHIRINOS BANEGAS

MARIO ROLANDO GIRON MARADIAGA

ALEX REINALDO BAQUIS COREA

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

DORIS ELIZABETH GODOY ANDRADE

SARAI YAMILETH FLORES MEDINA
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 0037 

 001

 00689

 00690

 00710

 00712

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,950.00

 32,200.00

 7,350.00

 2,550.00

25-MAR-17

25-MAR-17

21-MAR-17

21-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,184.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-04480

1503-1983-00395

0801-1986-12519

1809-1984-00946

0801-1990-24156

0101-1992-00853

0801-1981-23541

0801-1992-13962

0801-1994-00727

0801-1991-12426

0801-1991-08216

0801-1987-10712

0801-1978-02733

0703-1988-01596

1626-1980-00071

0801-1985-09219

0816-1989-00036

0801-1986-01415

1206-1985-00059

0801-1991-19267

0601-1991-03246

0318-1982-00968

0801-1965-02503

0101-1960-00325

0703-1958-00322

0801-1983-11957

0801-1989-18798

0810-1994-00035

1501-1983-00909

0801-1976-13735

0801-1991-07561

0801-1990-00625

0801-1984-03744

0801-1989-22167

0801-1985-15186

1701-1991-00167

1512-1979-00108

0708-1989-00226

0801-1991-24651

0801-1991-13536

1206-1984-00002

0801-1994-02255

0801-1988-18555

0801-1984-13797

1706-1989-00153

RONALD OBED CHACON MEDINA

CECILIA ROSIBEL CANELAS MENDIZABAL

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

MARITZA DANELY SOLERA CIBRIAN

CRISTHOFER JEAN CARLO ORTEGA VEGA

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

JENNIFER GABRIELA VARELA OLIVA

MADELEYN ARLIN FRANCO GOMEZ

WILSON ALEXANDER ALVARADO OLIVA

EDUARDO JOSUE VILLALTA SANTOS

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

OLANDA PATRICIA MONTES ORTEGA

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

RAMON EDGARDO FAJARDO LOPEZ

NIDIA ARLING GUILLEN RUBIO

MIRIAM VANESSA MALDONADO AVILA

DORIS CAROLINA EUCEDA HERNANDEZ

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

ISIS ELIZABETTH FIALLOS MORAN

ALEX ADRIEL ESPINAL CARCAMO

JESUS DAVID BUESO ALBERTO

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

OSVALDO HERRERA SERRANO

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

CARLOS JOEL VELASQUEZ DIAZ

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

TANIA VANESSA PALMA MEDINA

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

SHASKIA MARIBEL BURGOS CARCAMO

DANIA MELISA ANDINO GALO

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

MARTHA ISABEL AVILES SANCHEZ

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

SUYAPA DEL CARMEN RUIZ RUIZ

ALICIA MARIA SALGADO ALVAREZ

EDUIN ROBERTO RIVERA CASTAÑEDA

ROY NOE CANALES LOPEZ

DELMER WILLIAN ANDRES MENDOZA

KEVIN ALEXANDER CANALES CASTRO

STEPHANE JESUS BARAHONA OVIEDO

ALEX REINALDO BAQUIS COREA

ELLY MARIBEL MARTINEZ REYES
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 0037 

 001

 00712

 00721

 00783

 00784

 00795

 00802

 00819

 00826

 00873

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,550.00

 2,550.00

 178.70

 157.26

 5,250.00

 1,050.00

 1,927.76

 3,756.05

 2,618.00

21-MAR-17

25-MAR-17

23-MAR-17

23-MAR-17

29-MAR-17

31-MAR-17

30-MAR-17

28-MAR-17

30-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 179,184.31
 179,184.31
 179,184.31

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-16533

1701-1978-00084

0801-1970-04899

0801-1998-05391

0801-1979-07096

0801-1990-04273

0801-1980-03777

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1998-17904

0801-1962-06235

0603-1964-00174

0801-1985-20020

0801-1993-06138

0801-1992-22049

0801-1987-03493

0801-1987-01323

0801-1977-12605

05029995001355

05029995001355

0801-1977-12605

ERICKA ALEXANDRA NAVAS GUEVARA

JEANY BERENISE CHIRINOS BANEGAS

MARIO ROLANDO GIRON MARADIAGA

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

JORGE GERARDO ESPINAL LAGOS

ANDERSON YURIEL ARRIAGA CALIX

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ
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 0037 

 001

 00209

 00247

 00401

 00411

 00425

 00427

 00455

 00541

 00559

 00560

 00561

 00567

 00645

 00724

 00725

 00749

 00811

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,800.00

 2,787.47

 34,800.00

 23,000.00

 125,951.93

 130,295.00

 3,680.00

 5,541,520.95

 1,944.46

 2,726.08

 1,404.35

 800,000.00

 3,304.38

 77,057.17

 88,615.75

 8,000.00

 39,143.70

13-MAR-17

28-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

04-MAR-17

11-MAR-17

09-MAR-17

10-MAR-17

10-MAR-17

11-MAR-17

10-MAR-17

15-MAR-17

20-MAR-17

20-MAR-17

29-MAR-17

27-MAR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,898,031.24
 6,898,031.24
 6,898,031.24

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019004477014

05019001056851

0101-1968-01508

1803-1980-00046

1622-1956-00131

1622-1956-00131

1803-1980-00046

0801001

05029000001320

05029000001320

05019001049734

0801001

05029000001320

01019008128319

01019008128319

06019002197564

05019995151870

MARKETING Y PUBLICIDAD SA DE CV

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

PATRICK JAMES BENNETT CONNOR

DIANA CAROLINA NOLASCO PEÑA

MARIA CRISTINA AMAYA PAZ

MARIA CRISTINA AMAYA PAZ

DIANA CAROLINA NOLASCO PEÑA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TELEFONICA CELULAR S.A.

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

DISTRIBUCIONES PATTY, S. DE  R.L. DE C.V.
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